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CRITERIOS DE EVALUACION
N i CALIFICACION OBTENIDA
CRITERIOS DESCRIPCION

CALIFICACION A ASIGNAR (VICTORIA ESTEFANIA
NTE 2 Nombre OFERENTE 3
] RUIZ MOLINA) (Nombre OFERENTE 2) (Nom )

Documentos a presentar con la oferta: CUMPLE / RECHAZO
La oferta debera contener TOD

0S los documentos exigidos en el| (Incluir calificacion, y en caso de CUMPLE
Numeral 7 de 1a presente invitacion, rechazo detallar las razones)

Objeto social o Perfil requerido del oferente: CUMPLE / RECHAZO

El plergnle debe cumplir con el objeto social o perfil requerido por la]  (Incluir calificacién, y en caso de CUMPLE
Universidad en el Numeral 1 de Ia presente invitacion. rechazo detallar las razones)

Cumplimiento  dej objeto, obligaciones especificas y/o
“OE HABILITACION especi.ﬁcaciones técnicas de |os bienes y/o servicios CUMPLE / RECHAZO
requeridos: (Incluir calificacion, y en caso de CUMPLE
El oferente que no cumpla con todas las condiciones incurrira en rechazo detallar las razones)
causal de rechazo.

- ) Vr. Disponibilidad Presupuestal ($) Monto estimado: de |a
contratacioén ($): (Opcional, incluir si es aplicable segun lo definido

- {enlainvitacién) - CU.MPLF I. RECHAZO
> (Incluir calificacion, y en caso de CUMPLE
El valor de Ia oferta presentada no podra superar el valor de la rechazo detallar las razones)
disponibilidad Presupuestal o el monto estimado de Ia contratacién

definido por la Universidad para la invitacion.
CALIFICACION OBTENIDA

CUMPLE/ RECHAZO CUMPLE

Se asignaran 40 puntos a la oferta
que presente mas experiencia en

" : - Experiencia meses, y a las demés se le asignaran 40 puntos
DE ASIGNACION DE PUNTAJE . -
it los puntos que correspondan
(Aplicable cuando se invite a mas de un . a;f:icandoqla regla dz tres
Proveedor, y cuando la oferta sea calificada

previamente como CUMPLE) : Se asignardn 60 punios a 1a oferta

. que presente el menor precio en
o L . 1., Ofertaecondmica ... Pesos, y a las demas se le asignaran 60 puntos
SEAR . . los puntos que correspondan
MAXIMO PUNTAJE TOTAL A ASIGNAR - 100 PUNTOS 100 puntos ( ) puntos ( )puntos
ANTECEDENTES: (Segin aphque en cada caso. podran L )

1. E1[02) de [Marzo] de (201 8).fue publicado en la pagina web contralacion.palmira.unal.edu.co, los pliegos de condiciones de la invitacién ILG-059-2018

2: La fecha de cierre de la invitacion estuvo previstav para el [7] de [me:;f;)s]' d\e/lg(l?ésR]"A R

g Elitios A C;Or;e' Dil'g:gl]a'm: :Jgr::::)a:rﬁ: Z‘g;:::':zgz’opri?;acioﬁ.palmira.unal.edu.co, el informe de evaluacién preliminar, otorgandose plazo hasla las (2:00 pm) del 9 de Marzo de 2018,
4. EI [8) de [MAR de fu I :

gbsoz: 232ensoa;em::)s:uaron observaciones al informe de evaluacion preliminar, se presenta el informe definitivo.

Para que los oferentes participantes presentaran

able v i je niendo en cuenta que cumplié a salistaccién con todos ios riterios establecidos en Ia prEsefﬁilacidn. y obluvo el mayor puntaje.
CONCLUSION: La oferta més favorable para 1a Universidad es la de (VICTORIA ESW RUIZ INA), \eni | =

Fecha de elaboracion: 08 del MARZO de 2018

-
- Evaluador (Manuel Jo3¢ Pelaez Peldez)
i sé Peldez Pelaez) elo:
nsable Invitaddn (Manuel Jo
Reseo Firma :
procesos de wwiacion 6mica es favorable y se dentro del estandar del mercada
. |a canclusidn de esle informe de evaluacion, deberd dejar constancia de si la :Vt;:le o e e
H valida I3 presentacion de una (1) sola ofena, el evaluador en iy i ot o s ‘ h -
rc - — " o e ; On deberd eslar en cuadros de items y valores unitarios, anexos a la present
: tolal de dos (2) © més pri 3 % .
2. £n caso Oe empate en &f puntaje 5 oy

. ion de ilems y valores UNAarios para asignar p
Li&.mh 4 haga por compar
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